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7.Sınıf Peygamberimizin Hayatı Konu Özetleri 

 

Ünite 1  : Peygamberimizin Mekke Yılları 

Konu   : Bir Hadis Öğreniyorum 

 

Sabır kavramı sözlükte; tutma, engelleme, kararlılık, direnç gösterme, cesaretli olma, 

acele etmeme anlamlarına gelir. Dinî bir terim olarak ise sabır şöyle tanımlanabilir: Hoşa 

gitmeyen olaylar, nefse ağır gelen şeyler ve insanı zorlayan durumlar karşısında ruhsal dengeyi 

bozmamak için dünya ve ahiret yararlarını düşünerek insanın kalbinde yer tutan sükûnet ve 

dayanma kuvveti, Allah’a (c.c.) sığınıp güvenerek bela ve felaketlere direnç gösterme. Sabır, 

İslam ahlakının temel değerlerinden biri olmasının yanı sıra Müslüman’ın sahip olması gereken 

en önemli özelliklerden biridir. 

 

Hayat her zaman istediğimiz şartlarda gitmez. Nitekim hayatta kolaylıklar olduğu gibi 

zorluklar da vardır. Sevindirici olaylar gibi üzücü durumlar da hayatın gerçeğidir. Hastalık, 

sağlık, fakirlik, zenginlik, ölüm ve doğum hep insanlar içindir. Rabb’imiz (c.c.), insanı çeşitli 

şekillerde imtihan etmektedir. Dünyada bazı insanlar zenginlikle, bazıları fakirlikle 

sınanmaktadır. Bazıları sağlıkla, bazıları hastalıkla imtihan edilmektedir. Bazıları evlatla, bazıları 

evlatsızlıkla denenmektedir. Öyleyse insan, bunun bilincinde olmalıdır. Dünya hayatının bir 

imtihan yeri olduğunu bilmeli, üzücü durumlarla karşılaştığında bunlara sabredip Allah’a (c.c.) 

sığınmalı ve ondan yardım dilemelidir. 

 

 
 

Genelde günahlar, insan nefsine hoş gelir. Örneğin yalan söylemek, hile yapmak, 

çalışmadan başkalarının sırtından para kazanmak nefse hoş gelen davranışlara örnek verilebilir. 

İnsana ve topluma zararlı olan bu gibi kötülükleri, Rabb’imiz (c.c.) günah kabul etmiş ve 

yasaklamıştır. Günah olan davranışları yapmamak için de sabırlı olmak gerekir. Çünkü nefsin 

arzu ve isteklerine ancak sabırlı insanlar karşı koyabilir. Sabırsız ve iradesine hâkim olamayan 

insanların günah işlemesi daha kolaydır. Bütün bu sebeplerle sabır, Müslüman için çok önemli 

bir erdemdir. Çalışmak, başarının da anahtarıdır. Çünkü başarı için öncelikle sabırlı ve azimli bir 

şekilde çalışmak gerekir. 

 

 


